
 

 

 
 

Zarządzenie 

Nr 21/2019 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego i przyjęcia Regulaminu rekrutacji i 

uczestnictwa w projekcie 

 pn. ,,Wsparcie w lepszym starcie”  

 

 

Na podstawie § 26 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Zwoleniu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Projektowy do realizacji projektu pn. ,,Wsparcie w lepszym 

starcie”, zwany dalej Zespołem. 

2. Zespół w związku z realizacją działań projektowych i podziałem kosztów przyjmuje 

następującą strukturę związaną z realizacją zadań z zakresu:  

1) zarządzanie projektem – koszty pośrednie 

2) aktywnej integracji – koszty bezpośrednie  

3. Zespół wykonuje zadania projektowe związane z zarządzaniem projektem w 

następującym składzie osobowym: 

1) Barbara Śliwa – Kierownik projektu 

2) Marta Kapusta – Księgowy projektu 

3) Iwona Olejarz – koordynator gminny projektu. 

4. Zespół wykonuje zadania projektowe związane z aktywną integracją w następującym 

składzie osobowym: 

1) Joanna Dziara – pracownik socjalny 

2) Damian Seliga – pracownik socjalny  

3) Joanna Molendowska – koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

§ 2 

Przedmiotem działań Zespołu jest koordynacja realizacji projektu pn. ,, Wsparcie w lepszym 

starcie”, w związku z przystąpieniem Powiatu Zwoleńskiego jako Beneficjenta projektu oraz 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu jako Realizatora i Lidera projektu 

realizowanego w partnerstwie  z  Gminą  Policzna , którą reprezentuje Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Policznie do naboru pozakonkursowego organizowanego w ramach 

naboru pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś. Priorytetowa IX- Wspieranie włączenia społecznego i 

walka z ubóstwem, Działanie 9.1. Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu . 

Numer identyfikacyjny projektu RPMA.09.01.00-14-c-099/19. 

 



 

 

§ 3 

1. Pracami zespołu kieruje Kierownik Projektu. 

2. Zespół działa w oparciu o przepisy prawne, wytyczne horyzontalne i dokumenty 

programowe oraz zapisy we Wniosku o dofinansowanie projektu pn. ,,Wsparcie w 

lepszym starcie”. 

3. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu, o którym mowa w §2 i podejmowanie 

wszelkich działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz wytycznych i 

dokumentów programowych. 

4. Zakres czynności kadry stanowiącej skład osobowy Zespołu, bezpośrednio 

odpowiedzialnej za realizację zadań w projekcie, tj. osób wymienionych w §1, stanowią 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zespół o którym mowa w §1 powołuje się na czas realizacji projektu tj. od 1.09.2019 do 

31.01.2021 roku. 

§ 5 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną mającą za zadanie rekrutację uczestników do projektu  

pn.,, Wsparcie w lepszym starcie” w składzie:  

1) Barbara Śliwa – kierownik projektu 

2) Iwona Olejarz – koordynator gminny projektu 

3) Joanna Dziara – pracownik socjalny 

4) Damian Seliga – pracownik socjalny  

5) Joanna Molendowska – koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

§ 6 

Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. ,,Wsparcie w lepszym 

starcie” realizowanego w okresie 01.09.2019r.-31.01.2021 r. w ramach naboru 

pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 

lata 2014-2020 Oś. Priorytetowa IX- Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 

Działanie 9.1. Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi projektu pn. ,,Wsparcie w lepszym starcie”. 

§ 8 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2019 Kierownika powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zwoleniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


